

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Комплекс робіт з влаштування покрівель та накриттів вхідних груп

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год розряд люд.год люд.год	11098,47 3,1 46,62 1334,89	67,19 83,53 117,03				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	12479,98					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
5	+КБМ201-12	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,70846	<u>233,6</u> 1333,50				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	+КБМ203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,122496	<u>243.77</u> 29,86				Оренда
7	+КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	5,22452	<u>246.36</u> 1287,11				Оренда
8	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	22,218	<u>171.42</u> 3808,61				Оренда
9	+КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	89,0091572	<u>136.24</u> 12126,61				Оренда
10	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,19286	<u>352.89</u> 1832,51				Оренда
11	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	57,10575	<u>2.58</u> 147,33				Оренда
12	+КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	7,6176	<u>248.86</u> 1895,72				Оренда
13	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	4,575924	<u>165.49</u> 757,27				Оренда
14	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	10,569	<u>8.28</u> 87,51				Оренда
15	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	113,44	<u>34.33</u> 3894,40				
		Разом по розділу II	грн.		27200,43				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
16	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	31,6546272					
17	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	16,621824					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	14,1966336					
19	+КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	11,7866268					
20	+КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	7,74					
21	+КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	8,883336					
22	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	50,04606					
23	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	31,58272					
24	+КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	28,506048					
25	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	22,218					
26	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	-5,274816					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
27	&C114-9045-50	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 50 мм	м3	0,8976	<u>1331,98</u> 1195,59	<u>1276,80</u> 1146,06	<u>29,06</u> 26,08	<u>26,12</u> 23,45	50 км.
28	&C114-9045-100	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 100 мм	м3	127,1328	<u>1331,98</u> 169338,35	<u>1276,80</u> 162323,16	<u>29,06</u> 3694,48	<u>26,12</u> 3320,71	50 км.
29	+C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	76,36	<u>16,5</u> 1259,94	<u>16,13</u> 1231,69	<u>0,05</u> 3,82	<u>0,32</u> 24,43	50 км.
30	+C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,037859	<u>68718,34</u> 2601,61	<u>66609,94</u> 2521,79	<u>760,98</u> 28,81	<u>1347,42</u> 51,01	50 км.
31	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,009182	<u>44399,72</u> 407,68	<u>43097,30</u> 395,72	<u>431,84</u> 3,97	<u>870,58</u> 7,99	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,768	<u>6096.85</u> 4682,38	<u>5642.17</u> 4333,19	<u>335.13</u> 257,38	<u>119.55</u> 91,81	50 км.
33	+C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	2,048	<u>5215.73</u> 10681,82	<u>4778.33</u> 9786,02	<u>335.13</u> 686,35	<u>102.27</u> 209,45	50 км.
34	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,1848	<u>4151.67</u> 767,23	<u>3735.13</u> 690,25	<u>335.13</u> 61,93	<u>81.41</u> 15,05	50 км.
35	+C112-83	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	1,14021	<u>5156.08</u> 5879,01	<u>4719.85</u> 5381,62	<u>335.13</u> 382,12	<u>101.1</u> 115,27	50 км.
36	+C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	9,917426	<u>3481.45</u> 34527,02	<u>3078.06</u> 30526,43	<u>335.13</u> 3323,63	<u>68.26</u> 676,96	50 км.
37	+C112-285	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,45436	<u>4390.42</u> 1994,83	<u>3969.20</u> 1803,45	<u>335.13</u> 152,27	<u>86.09</u> 39,11	50 км.
38	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,157017	<u>3708.06</u> 582,23	<u>3597.32</u> 564,84	<u>38.03</u> 5,97	<u>72.71</u> 11,42	50 км.
39	&C111-16100-3	Відвід круглий, 100 мм	шт	10	<u>99.89</u> 998,90	<u>96.74</u> 967,40	<u>1.19</u> 11,90	<u>1.96</u> 19,60	50 км.
40	&C111-16125	Водовідвідний жолоб круглий 125 мм	м	50,6	<u>88.26</u> 4465,96	<u>83.84</u> 4242,30	<u>2.69</u> 136,11	<u>1.73</u> 87,55	50 км.
41	&C111-16150	Водовідвідний жолоб круглий 150мм	м	124,8	<u>181.5</u> 22651,20	<u>174.46</u> 21772,61	<u>3.48</u> 434,30	<u>3.56</u> 444,29	50 км.
42	&C111-16120-10	Водостічна труба кругла 100мм	м	24,7	<u>68.61</u> 1694,67	<u>64.77</u> 1599,82	<u>2.49</u> 61,50	<u>1.35</u> 33,35	50 км.
43	&C111-16120-11	Водостічна труба кругла 110мм	м	104	<u>68.61</u> 7135,44	<u>64.77</u> 6736,08	<u>2.49</u> 258,96	<u>1.35</u> 140,40	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&C110-4819	Гвинти самонарізні 4,8x19	100шт	11,8188	<u>80.51</u> 951,53	<u>77.28</u> 913,36	<u>1.65</u> 19,50	<u>1.58</u> 18,67	50 км.
45	&C1555-106-1	Геотекстиль	м2	685,52	<u>32.17</u> 22053,18	<u>31.36</u> 21497,91	<u>0.18</u> 123,39	<u>0.63</u> 431,88	50 км.
46	+C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	96,756	<u>29.84</u> 2887,20	<u>29.07</u> 2812,70	<u>0.18</u> 17,42	<u>0.59</u> 57,08	50 км.
47	+C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	28,66533	<u>266.61</u> 7642,46	<u>260.42</u> 7465,03	<u>0.96</u> 27,52	<u>5.23</u> 149,91	50 км.
48	+C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,6642	<u>238.32</u> 158,29	<u>232.96</u> 154,73	<u>0.69</u> 0,46	<u>4.67</u> 3,10	50 км.
49	&C111-1756-2-3Ф	Грати вентиляційні	шт	4	<u>259.39</u> 1037,56	<u>253.44</u> 1013,76	<u>0.86</u> 3,44	<u>5.09</u> 20,36	50 км.
50	&C111-1756-2-3Ф варіант 2	Грати вентиляційні 150x150	шт	22	<u>259.39</u> 5706,58	<u>253.44</u> 5575,68	<u>0.86</u> 18,92	<u>5.09</u> 111,98	50 км.
51	+C111-1755	Грати металеві	т	0,85338	<u>23878.46</u> 20377,40	<u>22704.11</u> 19375,23	<u>706.14</u> 602,61	<u>468.21</u> 399,56	50 км.
52	&C111-2014-60	Грунтовка глибокопроникна "Кірхленд"	л	13,28	<u>37.97</u> 504,24	<u>36.48</u> 484,45	<u>0.75</u> 9,96	<u>0.74</u> 9,83	50 км.
53	+C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,29448	<u>2310.96</u> 680,53	<u>1930.52</u> 568,50	<u>335.13</u> 98,69	<u>45.31</u> 13,34	50 км.
54	+C112-59	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт	м3	10,624	<u>5551.24</u> 58976,37	<u>5107.26</u> 54259,53	<u>335.13</u> 3560,42	<u>108.85</u> 1156,42	50 км.
55	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,2	<u>3693.59</u> 738,72	<u>3286.04</u> 657,21	<u>335.13</u> 67,03	<u>72.42</u> 14,48	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	+C111-1608	Дрантя	кг	0,46548	<u>8.38</u> 3,90	<u>7.10</u> 3,30	<u>1.12</u> 0,52	<u>0.16</u> 0,08	50 км.
57	&C111-140-80	Дюбелі фасадні пластмасові довжиною 80 мм	100 шт	5,312	<u>240.48</u> 1277,43	<u>234.88</u> 1247,68	<u>0.88</u> 4,67	<u>4.72</u> 25,08	50 км.
58	&C111-6040	Дюбель 6x40	100шт	14,594	<u>37.74</u> 550,78	<u>36.96</u> 539,39	<u>0.04</u> 0,58	<u>0.74</u> 10,81	50 км.
59	&C1545-44-3	Дюбель телескопічний для кріплення ізоляційних матеріалів 235 мм	шт	1513,6	<u>4.57</u> 6917,15	<u>4.46</u> 6750,66	<u>0.02</u> 30,27	<u>0.09</u> 136,22	50 км.
60	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,002843	<u>23182.76</u> 65,91	<u>22223.86</u> 63,18	<u>504.34</u> 1,43	<u>454.56</u> 1,30	50 км.
61	&C111-1150-4	Заглушка кругла 125	шт	16	<u>62.34</u> 997,44	<u>60.82</u> 973,12	<u>0.3</u> 4,80	<u>1.22</u> 19,52	50 км.
62	&C111-1837-7	Карнізний зв'яз настінний з оцинкованої сталі 2м (товщ.0,7мм; розгорн.поверхня-550мм)	шт	13,5	<u>231.19</u> 3121,07	<u>224.00</u> 3024,00	<u>2.66</u> 35,91	<u>4.53</u> 61,16	50 км.
63	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,056064	<u>15588.89</u> 873,98	<u>14902.92</u> 835,52	<u>380.31</u> 21,32	<u>305.66</u> 17,14	50 км.
64	+C111-1649	Клей, марка ФР-12	т	0,00013024	<u>248007.18</u> 32,30	<u>242451.86</u> 31,58	<u>692.43</u> 0,09	<u>4862.89</u> 0,63	50 км.
65	&C111-16110-5	Коліно 110 мм	шт	30	<u>231.31</u> 6939,30	<u>225.28</u> 6758,40	<u>1.49</u> 44,70	<u>4.54</u> 136,20	50 км.
66	&C111-16100-2	Коліно кругле, 100 мм	шт	12	<u>169.64</u> 2035,68	<u>165.12</u> 1981,44	<u>1.19</u> 14,28	<u>3.33</u> 39,96	50 км.
67	&C130-29050	Коренник (димник) прямокутний з оцинкованої сталі з полімерним покриттям (база 500мм)	м	11	<u>1805.88</u> 19864,68	<u>1760.00</u> 19360,00	<u>10.47</u> 115,17	<u>35.41</u> 389,51	50 км.
68	&C111-16150-100	Кріплення водостічної труби 100мм (Хомут, гак хомута 250мм, стабілізатор)	компл	35	<u>83.63</u> 2927,05	<u>80.00</u> 2800,00	<u>1.99</u> 69,65	<u>1.64</u> 57,40	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	&C111-16150-18	Кріплення водостічної труби 110мм (гак хомута 250мм, стабілізатор, хомут 110мм)	компл	110	<u>83.63</u> 9199,30	<u>80.00</u> 8800,00	<u>1.99</u> 218,90	<u>1.64</u> 180,40	50 км.
70	&C111-16125-20	Кронштейн ринви 125мм з фіксуючою тягою	шт	96	<u>45.7</u> 4387,20	<u>42.81</u> 4109,76	<u>1.99</u> 191,04	<u>0.9</u> 86,40	50 км.
71	&C111-16150-2	Кронштейн ринви 150мм	шт	220	<u>64.81</u> 14258,20	<u>63.14</u> 13890,80	<u>0.4</u> 88,00	<u>1.27</u> 279,40	50 км.
72	&C121-7840	Кронштейни монтажні металеві оцинковані (кріплення парпетного накриття)	т	0,22176	<u>50262.66</u> 11146,25	<u>49350.40</u> 10943,94	<u>538.1</u> 119,33	<u>374.16</u> 82,98	50 км.
73	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	223,104	<u>2.89</u> 644,77	<u>2.73</u> 609,07	<u>0.1</u> 22,31	<u>0.06</u> 13,39	50 км.
74	&C111-16150-4	Кутовий стик ринви 150 (зовішній)	шт	4	<u>397.38</u> 1589,52	<u>387.20</u> 1548,80	<u>2.39</u> 9,56	<u>7.79</u> 31,16	50 км.
75	&C130-1156-1	Лійки водостокові	шт	3	<u>173.08</u> 519,24	<u>168.11</u> 504,33	<u>1.58</u> 4,74	<u>3.39</u> 10,17	50 км.
76	&C111-16125-10	Лійка водоприймальна 125/100мм	шт	8	<u>174</u> 1392,00	<u>168.10</u> 1344,80	<u>2.49</u> 19,92	<u>3.41</u> 27,28	50 км.
77	&C111-16150-14	Лійка водоприймальна 150/110мм	шт	10	<u>298.62</u> 2986,20	<u>289.28</u> 2892,80	<u>3.48</u> 34,80	<u>5.86</u> 58,60	50 км.
78	&C114-9135-3	Мінераловатні плити "Izovat 135" товщ.50мм	м3	3,3864	<u>2607.93</u> 8831,49	<u>2469.60</u> 8363,05	<u>87.19</u> 295,26	<u>51.14</u> 173,18	50 км.
79	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,71981	<u>12706.66</u> 9146,38	<u>11765.08</u> 8468,62	<u>692.43</u> 498,42	<u>249.15</u> 179,34	50 км.
80	+C1555-108	Мембрана полівінілхлоридна товщиною 1,0-2,0 мм	м2	1843,37248	<u>255.75</u> 471442,51	<u>249.42</u> 459773,96	<u>1.32</u> 2433,25	<u>5.01</u> 9235,30	50 км.
81	&C126-81-11	Металопластикові вікна (слухові)	м2	1,21	<u>2229.63</u> 2697,85	<u>2176.00</u> 2632,96	<u>9.91</u> 11,99	<u>43.72</u> 52,90	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	&C111-829-6 варіант 3	Металопрофіль	м2	103,4145	<u>187.47</u> 19387,12	<u>181.89</u> 18810,06	<u>1.9</u> 196,49	<u>3.68</u> 380,57	50 км.
83	&C111-1802- 12	Металопрофіль RAL	м2	975,5213	<u>189.4</u> 184763,73	<u>181.89</u> 177437,57	<u>3.8</u> 3706,98	<u>3.71</u> 3619,18	50 км.
84	&C111-18020- 12	Металопрофіль RAL у комплекті з аксесуарами, метизами та деталями кріплень	м2	19,36	<u>236.27</u> 4574,19	<u>227.84</u> 4410,98	<u>3.8</u> 73,57	<u>4.63</u> 89,64	50 км.
85	&C111-15150	Муфта водостічної ринви 150мм	шт	74	<u>247.97</u> 18349,78	<u>241.92</u> 17902,08	<u>1.19</u> 88,06	<u>4.86</u> 359,64	50 км.
86	&C111-16130- 9	Муфта водостічної труби 100мм	шт	6	<u>106.12</u> 636,72	<u>103.04</u> 618,24	<u>1</u> 6,00	<u>2.08</u> 12,48	50 км.
87	&C113-1610- 110	Муфта водостічної труби 110 мм	шт	10	<u>105.67</u> 1056,70	<u>103.04</u> 1030,40	<u>0.56</u> 5,60	<u>2.07</u> 20,70	50 км.
88	&C113-1610- 125	Муфта водостічної труби 125 мм	шт	22	<u>95.23</u> 2095,06	<u>92.80</u> 2041,60	<u>0.56</u> 12,32	<u>1.87</u> 41,14	50 км.
89	+C121-394	Огорожі площадок, поґрунтовані та пофарбовані	пм	25,7	<u>514.45</u> 13221,37	<u>505.34</u> 12987,24	<u>5.28</u> 135,70	<u>3.83</u> 98,43	50 км.
90	+C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0041893	<u>74923.97</u> 313,88	<u>72666.46</u> 304,42	<u>788.41</u> 3,30	<u>1469.1</u> 6,16	50 км.
91	+C1555-110	Очисник неорганічний для ПВХ мембран	л	7,94773	<u>466.65</u> 3708,81	<u>456.75</u> 3630,13	<u>0.75</u> 5,96	<u>9.15</u> 72,72	50 км.
92	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	59,248	<u>806.43</u> 47779,36	<u>84.91</u> 5030,75	<u>705.71</u> 41811,91	<u>15.81</u> 936,70	50 км.
93	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	7,304	<u>145.88</u> 1065,51	<u>142.94</u> 1044,03	<u>0.08</u> 0,58	<u>2.86</u> 20,90	50 км.
94	&C111-857-1	Пароізоляційна плівка	м2	767,03	<u>10.26</u> 7869,73	<u>9.98</u> 7654,96	<u>0.08</u> 61,36	<u>0.2</u> 153,41	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	+C1113-292	Паста антисептична	т	0,12544	<u>78361.5</u> 9829,67	<u>76064.02</u> 9541,47	<u>760.98</u> 95,46	<u>1536.5</u> 192,74	50 км.
96	+C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	858,562	<u>5.09</u> 4370,08	<u>4.69</u> 4026,66	<u>0.3</u> 257,57	<u>0.1</u> 85,85	50 км.
97	&C111-17210 варіант 2	Плівка поліетиленова (паро-гідроізоляційна) 0,4мм	100м2	10,73533	<u>62.9</u> 675,25	<u>11.90</u> 127,75	<u>49.77</u> 534,30	<u>1.23</u> 13,20	50 км.
98	&C111-1586-7	Планка вітрова RAL	м	32,54055	<u>125.33</u> 4078,31	<u>122.30</u> 3979,71	<u>0.57</u> 18,55	<u>2.46</u> 80,05	50 км.
99	&C111-1834-3	Планка карнізна 2м	шт	65	<u>158.61</u> 10309,65	<u>153.60</u> 9984,00	<u>1.9</u> 123,50	<u>3.11</u> 202,15	50 км.
100	&C111-1794-9	Планка карнізна	м	21,78576	<u>79.11</u> 1723,47	<u>76.80</u> 1673,15	<u>0.76</u> 16,56	<u>1.55</u> 33,76	50 км.
101	&C111-1794-4	Планка конькова	м	9,05726	<u>136.09</u> 1232,60	<u>132.66</u> 1201,54	<u>0.76</u> 6,88	<u>2.67</u> 24,18	50 км.
102	&C111-1834-1	Планка конькова 2м	шт	30	<u>273.32</u> 8199,60	<u>265.30</u> 7959,00	<u>2.66</u> 79,80	<u>5.36</u> 160,80	50 км.
103	&C111-1794- 22	Планка примикання RAL (2 м)	шт	97,365	<u>257.38</u> 25059,80	<u>250.43</u> 24383,12	<u>1.9</u> 184,99	<u>5.05</u> 491,69	50 км.
104	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,47836	<u>127.34</u> 188,25	<u>124.28</u> 183,73	<u>0.56</u> 0,83	<u>2.5</u> 3,69	50 км.
105	&C1555-113- 150	Плити теплоізоляційні мінераловатні щільністю 100-120 кг/м3 товщ. 150мм	м2	808,63755	<u>305.76</u> 247249,02	<u>292.66</u> 236655,87	<u>7.1</u> 5741,33	<u>6</u> 4851,82	50 км.
106	&C1555-115- 100	Плити теплоізоляційні мінераловатні щільністю 165-200 кг/м3 товщ. 100мм	м2	770,131	<u>312.97</u> 241027,90	<u>295.04</u> 227219,45	<u>11.79</u> 9079,84	<u>6.14</u> 4728,61	50 км.
107	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,4864	<u>21040.67</u> 10234,18	<u>20132.62</u> 9792,51	<u>495.49</u> 241,01	<u>412.56</u> 200,66	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	&C111-18591	Покрівельний дефлектор (флюгарка)	шт	8	<u>425.45</u> 3403,60	<u>416.00</u> 3328,00	<u>1.11</u> 8,88	<u>8.34</u> 66,72	50 км.
109	&C111-542-18	Прокладка вбираюча	м	692,43153	<u>4.47</u> 3095,17	<u>4.17</u> 2887,44	<u>0.21</u> 145,41	<u>0.09</u> 62,32	50 км.
110	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	84,2986	<u>41.24</u> 3476,47	<u>27.71</u> 2335,91	<u>12.72</u> 1072,28	<u>0.81</u> 68,28	50 км.
111	+C1555-116	Рейка крайова 7x50 мм довжиною 2 м	п.м	148,066	<u>30.51</u> 4517,49	<u>29.76</u> 4406,44	<u>0.15</u> 22,21	<u>0.6</u> 88,84	50 км.
112	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	22,87962	<u>1985.2</u> 45420,62	<u>840.57</u> 19231,92	<u>1105.7</u> 25298,00	<u>38.93</u> 890,70	50 км.
113	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,5393	<u>2125.43</u> 3271,67	<u>978.05</u> 1505,51	<u>1105.7</u> 1702,00	<u>41.68</u> 64,16	50 км.
114	&C1550-20-2	Розчинова суміш Kirchland IsoHold для приклеювання мінераловатних плит	кг	398,4	<u>7.88</u> 3139,39	<u>7.40</u> 2948,16	<u>0.33</u> 131,47	<u>0.15</u> 59,76	50 км.
115	&C1550-20-3	Розчинова шпакльовально-клейова суміш Kirchland EcoTerm	кг	332	<u>12.47</u> 4140,04	<u>11.90</u> 3950,80	<u>0.33</u> 109,56	<u>0.24</u> 79,68	50 км.
116	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	32,8988	<u>28.57</u> 939,92	<u>26.79</u> 881,36	<u>1.22</u> 40,14	<u>0.56</u> 18,42	50 км.
117	+C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	1,1821137	<u>33125.66</u> 39158,30	<u>32095.83</u> 37940,92	<u>380.31</u> 449,57	<u>649.52</u> 767,81	50 км.
118	+C1632-102	Силікон	л	5,19282	<u>169.81</u> 881,79	<u>165.62</u> 860,03	<u>0.86</u> 4,47	<u>3.33</u> 17,29	50 км.
119	&C111-8790	Скоби будівельні калені (1000шт)	упак	17,4422	<u>14.84</u> 258,84	<u>14.11</u> 246,11	<u>0.44</u> 7,67	<u>0.29</u> 5,06	50 км.
120	+C111-1683-1	Скотч	м	211	<u>0.75</u> 158,25	<u>0.66</u> 139,26	<u>0.08</u> 16,88	<u>0.01</u> 2,11	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
121	&C111-1834-2	Снігозатримувач 1,2м	шт	120	<u>233.03</u> 27963,60	<u>226.56</u> 27187,20	<u>1.9</u> 228,00	<u>4.57</u> 548,40	50 км.
122	&C111-1834-20 варіант 2	Спецпланка парасетна RAL 2м	м2 розго	116,424	<u>426.84</u> 49694,42	<u>416.00</u> 48432,38	<u>2.47</u> 287,57	<u>8.37</u> 974,47	50 км.
123	&C111-1798-1	Сталь листова RAL, товщина 0,7 мм	м2	12,56327	<u>168</u> 2110,63	<u>162.62</u> 2043,04	<u>2.09</u> 26,26	<u>3.29</u> 41,33	50 км.
124	+C1555-109	Сталь листова оцинкована, ламінована ПВХ, товщина листа 0,6 мм, сумарна товщина 1, 2-1,4 мм	м2	1,589546	<u>698.78</u> 1110,74	<u>682.99</u> 1085,64	<u>2.09</u> 3,32	<u>13.7</u> 21,78	50 км.
125	&C1544-940	Стрічка бітумна покрівельна 15см	100м	6,421767	<u>3665.83</u> 23541,11	<u>3584.00</u> 23015,61	<u>9.95</u> 63,90	<u>71.88</u> 461,60	50 км.
126	+C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	53,5708	<u>25.33</u> 1356,95	<u>24.34</u> 1303,91	<u>0.49</u> 26,25	<u>0.5</u> 26,79	50 км.
127	&C111-3222-75	Турбогвинт 222x7,5	100 шт	0,92	<u>737</u> 678,04	<u>716.80</u> 659,46	<u>5.75</u> 5,29	<u>14.45</u> 13,29	50 км.
128	&C111-115-4-1	Турбогвинт по бетону	шт	1443	<u>3.72</u> 5367,96	<u>3.64</u> 5252,52	<u>0.01</u> 14,43	<u>0.07</u> 101,01	50 км.
129	&C111-3092-75	Турбошуруп 92x7,5	100 шт	5,2	<u>262.42</u> 1364,58	<u>255.06</u> 1326,31	<u>2.21</u> 11,49	<u>5.15</u> 26,78	50 км.
130	&C178-429-4	Турбошуруп діаметр стержня 7,2мм, довжина 75мм	100 шт	7	<u>164.34</u> 1150,38	<u>160.00</u> 1120,00	<u>1.12</u> 7,84	<u>3.22</u> 22,54	50 км.
131	&C111-33433	Фарба аерозольна	бал	16,75102	<u>302.3</u> 5063,83	<u>295.68</u> 4952,94	<u>0.69</u> 11,56	<u>5.93</u> 99,33	50 км.
132	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0003103	<u>27321.34</u> 8,48	<u>26024.65</u> 8,08	<u>760.98</u> 0,24	<u>535.71</u> 0,16	50 км.
133	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,008685	<u>15973.82</u> 138,73	<u>15165.12</u> 131,71	<u>495.49</u> 4,30	<u>313.21</u> 2,72	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
134	+C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0x120 мм	т	0,09496	<u>15853.99</u> 1505,49	<u>15047.64</u> 1428,92	<u>495.49</u> 47,05	<u>310.86</u> 29,52	50 км.
135	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,0013695	<u>18609.58</u> 25,49	<u>17749.20</u> 24,31	<u>495.49</u> 0,68	<u>364.89</u> 0,50	50 км.
136	&C111-135-2	Цвяхи оцинковані	кг	1,39482	<u>83.35</u> 116,26	<u>81.28</u> 113,37	<u>0.44</u> 0,61	<u>1.63</u> 2,28	50 км.
137	+C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,057106	<u>19491.18</u> 1113,06	<u>18681.02</u> 1066,80	<u>427.98</u> 24,44	<u>382.18</u> 21,82	50 км.
138	&C111-145-10	Шурупи самонарізні 4,9x27 мм	шт	5480,1572	<u>0.9</u> 4932,14	<u>0.84</u> 4603,33	<u>0.04</u> 219,21	<u>0.02</u> 109,60	50 км.
139	&C111-14927	Шурупи самонарізні 4,9x27 мм RAL	100 шт	6,77484	<u>86.15</u> 583,65	<u>83.84</u> 568,00	<u>0.62</u> 4,20	<u>1.69</u> 11,45	50 км.
140	&C1113-450	Экосепт 450-1 (Антипірен+біозахист)	т	0,8484635	<u>36610.28</u> 31062,49	<u>35200.00</u> 29865,92	<u>692.43</u> 587,50	<u>717.85</u> 609,07	https://euroservis.ua/ua/ognebiozas-hchitnoe-sredstvo-ecosept-450-1-30-kg/ 50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
141	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	284,6321	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
142	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	3,3185	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом по розділу III	грн.		2116174,82	1963533,41	111440,98	41200,43	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	284,632					
		Мастильні матеріали	кг	3,319					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Довідкові дані</u> Будівельне сміття	т	113,444238					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]